КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ДЗЕРЖИНСКОГО РАЙОНА

Р Е Ш Е Н И Е

29 июня 2018 г.

        г. Кондрово
                  № 418
О ходатайстве перед Избирательной комиссией Калужской области о награждении участников избирательного процесса

Территориальная избирательная комиссия Дзержинского района РЕШИЛА:
1. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Калужской области о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии Калужской области Милюшкевич Ольги Владиславовны, секретаря участковой избирательной комиссии Кондровского избирательного участка №0420 - за большой личный вклад и добросовестную работу по подготовке и проведению избирательных кампаний различного уровня.

2. Ходатайствовать перед Избирательной комиссией Калужской области о поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии Калужской области Баховой Нины Нестеровны, бывшего члена участковой избирательной комиссии Товарковского избирательного участка №0434 - за многолетнюю добросовестную работу в системе избирательных комиссий и в связи с 80-летием со дня рождения.
Председатель территориальной

избирательной комиссии

Г.Н. Попова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

И.В. Волкова